
lili !lilllllllliliíllliilillllill lílíllililílll
OBJEDNÁVKA č. 0775/2019/KPPIO

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28889649 DIČ: c228889649

Moravskoslezský kraj _ Litmedia, a.s.

28. října 2771/117 " Korunní 104
70218 Ostrava 10100 Praha 101

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KPP—1 *

Objednávámeu Vás:

Zajištění vydání dvanáctistránkové přílohy v celostátním měsíčníku Literární noviny v souladu s nabídkou k objednávce č.
0775/2019/KPP/O. Publikovaná příloha bude zaměřena na muzea a kulturní památky Moravskoslezského kraje. Smluvní cena je
stanovena v maximální výši 96.500 Kč bez DPH, tj. 116.765,- Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2019

Přílohy:

„,UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 21. kalendarni den od data doručenífaktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce ,
daně v případě, že: . *
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude “smlouva
považována za neplatnou.,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 116 765,00 Kč

Podrobnosti platby: , Datum: i ' AMW

Na účet
_,
Císlo 'da'ového účtu MSK : 27-1650676349 0800

W ] ]





Od:
Odesláno: 28. května 2019 10:01
Komu: _
Kopie: .
Předmět: FW: Objednávka č. 775/2019/KPP/O

—————Original Message-—-——
From:
Sent: Tuesday, May 28, 2019 9:58 AM
To:
Subject: Re: Objednávka č. 775/2019/KPP/O

Potvrzuji přijetí a děkuji.

Odesláno z iPhonu

28.5. 2019 v 8:37,

> Dobrý clen,
>

> v příloze Vám zasílám objednávku č. 775/2019/KPP/O, prosím o potvrzení přijetí objednávky emailem.
> _

> Děkuji a přeji hezký den
>

>

>
>

>
>

>

> Moravskoslezský kraj —Krajský úřad
> 28. října 117
> 702 18 Ostrava

> tel.: 595 622 771

> e—mail:
> www.msk.cz
> Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu
EMAS.

> Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!
> Regional Authority of the Moravian—Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
> Do you really need to print this e—mail? Consíder the environment.
> ,

VVVV

>-----Original Message-----
>From:

>Sent: Tuesday, May“28, 2019 8:20 AM

>To:

[Strana]


